Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»

7– ая сессия
3-ий созыв                                                                   п. Красногорский
№ 48                                                                         «11» февраля  2015 года

Об установлении уровня оплаты для граждан
за коммунальные услуги в 2015 году

    	В соответствии с Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 16 мая 2014 года № 238 «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Марий Эл», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» РЕШИЛО:

1. Установить уровень оплаты для граждан за коммунальные услуги с 01 января  по 30 июня 2015  года согласно приложению 1, но не выше экономически обоснованных тарифов, установленных Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл.
1. Признать утратившими силу:
- Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 25 июня 2014 года №303 «Об установлении уровня оплаты для граждан за услуги в 2014 году».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Звениговская неделя» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2015 года.

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»                                      Ю.Г.Шишкин
Приложение 1

Уровень оплаты для граждан за коммунальные услуги
с 01 января по 30 июня  2015 года

	1. Горячее водоснабжение за 1 куб. метр – 99,47 рублей.

	2. Отопление жилых помещений и помещений общего пользования в многоквартирных домах и жилых домов:

	2.1. многоквартирные и жилые дома до 1999 года (включительно) постройки:

	-
	одноэтажные - 820,81рублей/Гкал;

	-
	двухэтажные - 830,15 рублей/Гкал;

	-
	трех и четырехэтажные – 1376,75 рублей/Гкал;

	-
	пяти и шестиэтажные - 1574,10 рублей/Гкал.

	2.2. многоквартирные и жилые дома после 1999 года постройки:

	-
	четырех и пятиэтажные – 2045,89рублей/Гкал.